2025 年 11 月吉日

お 得 意 先 各 位

国 内 営 業 部

ミールウォーマー「MW-100」⾧期欠品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ミールウォーマー「MW-100」が在庫切れとなり、大変ご迷惑を

お掛け致しております。弊社では製品の安定供給を目指し、計画的な生産を実施致して

おりますが、今回予想を大きく上回るご注文を賜った事に加え、一部部品の⾧納期化に

より、生産予定が大幅に遅れる事となりました。

現在、少しでも早く製品を生産しご注文に対応出来る様、調整を図っておりますので、

次回の入荷まで今暫くお待ち頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜ります様

お願い申し上げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

【 対 象 製 品 】  ミールウォーマー「MW-100」

【次回入荷予定】  ２０２６年５月予定

以上